
1 
 

Uchwała nr 3/MKW/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w K ędzierzynie-Koźlu  

z dnia  26 stycznia 2016 r.  
 

w sprawie powołania członków obwodowej komisji wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu nr 8, zarządzonych na 

dzień 21 lutego 2016 r. na terenie miasta  Kędzierzyn-Koźle 
 
 

               Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2  ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.11)), Miejska Komisja Wyborcza w Kędzierzynie-Koźlu 
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 11 przy Alei Partyzantów 30 w Kędzierzynie-Koźlu, w wyborach 
uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 8, zarządzonych 
na dzień 21 lutego 2016 r. na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle w następującym składzie: 

1) Beata Górska - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, wskazana przez Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle spośród pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 11; 

2) Daniel Wala – zamieszkały w Kędzierzynie-Koźlu, zgłoszony przez KWW  
Krzysztofa Błacha; 

3) Joanna Wójtowicz - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, zgłoszona przez KWW 
Elżbiety Setnickiej; 

4) Ewa Czubek - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, zgłoszona przez KWW Piotra 
Jahna; 

5) Agnieszka Wawryńczuk - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, zgłoszona przez KWW 
Nowoczesne Miasto; 

6) Anna Bednarczyk - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, powołana w trybie 
uzupełnienia spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców;  

7) Magdalena Panek - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, powołana w trybie 
uzupełnienia spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców;  

8) Wiesława Masternak-Syguda - zamieszkała w Kędzierzynie-Koźlu, powołana w trybie 
uzupełnienia spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców;  

9) Krzysztof Zachowski - zamieszkały w Kędzierzynie-Koźlu, powołany w trybie 
uzupełnienia spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców.  

§ 2. Skład obwodowej  komisji wyborczej nr 9, zostaje podany do publicznej wiadomości 
zgodnie z § 15 ust. 1,2 i 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i  poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 
1045 i poz. 2281. 
 



2 
 

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta 
(M. P. poz. 783), na tablicy ogłoszeń, stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 

Podpisy członków Miejskiej Komisji Wyborczej 
 
 
 

1) Edyta Nowak-Jasek                              Edyta Nowak-Jasek (-)                          

2) Lilla Paterok                                          Lilla Paterok (-)      

3) Joanna Błach                                          _____ 

4) Grzegorz Kodź                                      Grzegorz Kodź (-)                                          

5) Hanna Kolenda                                      Hanna Kolenda (-)             

6) Małgorzata Matykiewicz                       Małgorzata Matykiewicz (-)      

7) …………………………..                     ………………………….. 

 

 

 

 

 

 
 


